2RS C3 0 10 Ad 0 42,00 TRY HARİÇ 420,00 TRY

6205 2RS C3 ORS 6205 2RS
C3 ORS 0 10 Ad 0 47,00 TRY HARİÇ 470,00 TRY

İSTAVROZ MAFSAL (ŞAFT)
STAREX 02-08 / BONGO
K2500 (28MM X 82MM
DIŞTAN SEGMAN)

HN04GM39
10 /

MHR-10410
0 9 Ad 0 90,00 TRY HARİÇ 810,00 TRY

TOPLA
M 0 49 254,00 TRY 2450.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.450,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.